1

Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 07.02.2017

Постановление мэрии города Новосибирска от 06.02.2017 № 512 «О создании

балансовой комиссии при департаменте культуры, спорта и молодежной политики

мэрии города Новосибирска»
Данным постановлением создана балансовая комиссия при департаменте культуры,

спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска и утвержден ее состав.

Председателем комиссии является начальник департамента культуры, спорта и

молодежной политики мэрии города Новосибирска А. В. Терешкова.

Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 06.02.2017 № 513 «О признании

аварийным и подлежащим сносу многоквартирного дома, расположенного по

адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск,

ул.  Инская, 19»
Указанным постановлением признан аварийным и подлежащим сносу многоквартирный

дом, расположенный по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город

Новосибирск, ул. Инская, 19.

Управлению по жилищным вопросам мэрии города Новосибирска поручено осуществить

расселение данного дома в 2020 году в рамках реализации подпрограммы «Безопасность

жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Новосибирской области

«Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015 – 2020 годах»,

утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 16.02.2015 № 66-п.

Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 07.02.2017.